武汉工业学院教务处通知

	教务通知〔2010〕5号

关于举办2010年武汉工业学院第一届大学生《结构力学》竞赛的通知
各院（系）：

为配合“第三届中南地区高校土木工程专业《结构力学》竞赛”，同时激发同学们学习的积极性，营造浓厚的学习氛围，培养学生学习《结构力学》的兴趣，促进教学质量的提高，决定举办武汉工业学院第一届大学生《结构力学》竞赛暨第三届中南地区高校土木工程专业《结构力学》竞赛选拔赛，现将有关事项通知如下：
一、参赛对象
我校在校全日制本、专科学生均可报名参加。
二、竞赛内容

竞赛内容分基本部分（占80%）和专题部分（占20%）。基本部分包括：几何组成分析、静定结构内力和位移计算、力法、位移法、影响线、力矩分配法；专题部分包括：结构动力学、矩阵位移法。难易程度接近硕士研究生入学考试。

三、竞赛时间和方法

竞赛于2010年3月20日（星期六）举行，时间为150分钟（上午9：00——11：30）。采用书面闭卷方式进行。
四、奖励办法

本次大赛设一、二、三等奖等若干名。同时，获得本次大赛一、二、三等奖的学生可获得相应的素质拓展与创新学分。

五、大赛组织工作安排

1、本次大赛由学校统一成立竞赛组委会，负责大赛组织工作；土木工程与建筑学院承办，负责组织参赛、竞赛试卷阅卷工作。

2、竞赛结束后，将选拔成绩优异的学生代表我校参加“第三届中南地区高校土木工程专业《结构力学》竞赛”。 土木工程与建筑学院将安排工程力学资深教师对参赛的同学进行系统的辅导。希望同学们积极报名和备赛，并取得优异成绩。
六、报名时间

学生应于3月14日前到各院系报名，各院系应于3月15日前将报名表交至土木工程与建筑学院学工办公室。

特此通知

教务处

2010年3月4日
附件：2010年武汉工业学院大学生《结构力学》竞赛报名表
附件：
2010年武汉工业学院大学生《结构力学》竞赛报名表
	序号
	姓 名
	专业
	年级
	学号
	身份证号

－2－
－1－